

---

## **PACHET MAT DE REPARATII**

I.D.: 102140210

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.682,10 RON - 3.682,10 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare APLA SOCLU BAZALT 24 KG BUC 4 236.76 947.04  
APLA TENCOGRUND BAZA PASTEL 16 L (24 KG) BUC 1 207.98 207.98 SAVANA LAC DE PIATRA  
2.5 L BUC 4 89.15 356.6 PENSULA PLATA BASIC XP 100MM 147590 BUC 1 16.33 16.33  
BORDURA SEMM GRI 100X20X5 (65833470) (64 BUC/PAL) (DEF 7) BUC 70 12.58 880.6 PAVAJ  
DUBLU T T1 6 CM GRI ELIS (9.3MP/PAL) ELIS MP 15 48.75 731.25 CIMENT STRUCTO ECO  
PLANET PLUS 40 KG (40) BUC 10 33.13 331.3 PALETI ELIS BUC 2 65 130 PALETI PAVAJ 90X120  
SEMM BUC 1 81 81

---